BETA压力开关
产品名称 BETA压力开关
公司名称 上海安木国际贸易有限公司
价格 99.00/只
规格参数
公司地址 上海市宝山区沪太路5589号A座楼241室
联系电话  18317170478
产品详情

MAHLE  PI-4108-PS-25  77680457
KRIWAN SE-B1INT69/TM2
KRIWAN INT276LC 订货号：52S476S62
KRIWAN INT69 TM P/N: 52A240S10
KRIWAN 630.00488.4,Part No:347017-01
MAHLE  PI3105SMX10
MAHLE  PI2108-069 NBR
MAHLE  P125100RN
MAHLE  KE2431SMXVST10
M&C  20S9145
M&C  09F4005 FM40 15-150L/hr
M&C  09F4000 FM40 7-70L/hr
M&C  03F5300
M&C  01P9125 SR25
MTS EP00200MD341A01
MAHLE  AF7131-1241-00000/G1
MAHLE  852754SMX25
MAHLE  7599996
MAHLE  7.612.018.2  AF 7131-1241-00000/G1
MAHLE  852507MIC
M&C  TYPE:SP-2K S/N:AS20228R
M&C  SR25.2 订货号: 01P9125
M&C  SP2000，20S1000
MAHLE  852519MIC10
MAHLE  77680143
M&C  SP2000/V12-1/SS 20S9525
M&C  SP2000-H 20S2000
M&C  SP-2K S/N:AS20228R 正确型号：90S0015 Filterelement S-2K
M&C  SP-2000H，P/N:20S2000
M&C  S-2K150，P/N：90S0020
M&C  PN:01F1500
M&C  PMA11
M&C  PMA10 P/N:01A1000
M&C  N9KP18 230V 50HZ
M&C  MP47-Z/R
M&C  MP30/EX 02P1550
M&C  M43/EX 220V 50HZ
M&C  M020113069
M&C  FP-01.GF max.4bar
M&C  CLF-5,03F3000
M&C  AS20209X 对应订货号为：90S0015
M&C  95A9003
M&C  90P1505
M&C  90P1500
M&C  90P1200
KRACHT  KF0/1S10K-P0A0DL32/107
KRACHT  KF0/4S10K-P0A0DL32/107
KRACHT  KF0/4S10K POA ODL32/107
KRACHT  KF0/1S10K POA ODL32/107
M&C  LRCYTTSH-2000  MC2000
M&C  LA1S 03E1001
M&C  KFA-10013C-1 DC24V 5A
M&C  FS-2T
M&C  FP-2T，01F1200
M&C  FP-2T-D，01F1200
M&C  FP-20T 20u
KRACHT  KF63LF1-D25
KRACHT  KF0/3S10KPOAODL2/107
KRACHT  KF20UG1
KRACHT  KF50LF4
M&C  90P1110
M&C  90P1105
M&C  90P1010
M&C  90P1007
NUMATICS P/N:S1033250010C00 S/N:41751 STROKE:10 1/4" BORE:25mm
NUMATICS P/N:S1011250024B00 STROKE:24 1/8" BORE:25mm
NUMATICS NF6BAN524G00061 32-145PSIG
NUMATICS NAF25450G61
NUMATICS Mark55555SA43AKG00020
NUMATICS MK8081SS400K  110/50 正确型号为：081SS400K000030
M&C  90K0035
M&C  90F0002 F-2T
M&C  50F1000
MTS EP00900MD341A01
MTS ERM0500MD341A01
MTS GBF0730MU021A0
MAHLE  PI73010DNPSVST
MAHLE  PI4145PS25
MAHLE  PI4108PS25
MAHLE  PI3615-014
MAHLE  PI-8405-DRG-60
MAHLE  PI-8205-DRG-25
MAHLE  PI-74006-DN-PS-VST
MAHLE  PI-73025-DN-PS-VST-10
MAHLE  PI-71004-DN-PS-VST3
MAHLE  PI-5211-SMX-VST-6
MAHLE  PI-5205-PS-VST-6
MAHLE  PI-50010-058 NBR
MTS GBF0800MD601A0
MTS GHM0075MR021A0  4-20MA
MTS GHM0250MD601A0  4~20mA
MTS GHM0330MR021A0，4-20mA
MTS GHM3000MRB12R0
MTS GHS0025URB2BA1
MTS GPV0300MD601A0
MTS LHSRB00U00851A1
MTS RFM04050MD701S1G2100
MTS RHB0100MH031A01
MTS RHM0030M-T02-1-S1G1100
MTS RHM0050MP021S1G8100
MTS RHM0050MP021S2G1100
MTS RHM0075MK021S1G8100
MTS RHM0120MH10AS1G1100
MTS RHM0130MR31A01
MTS RHM0170MP021S2B8102
M&C  93S0025
M&C  93S0020
M&C  90s0015 S-2K
M&C  90P2211
M&C  90P1510
MTS RHM0200MD701S2B8102
MTS RHM0250MP05S1G8100
MTS RHM0360MH10AS1G1100
M&C  FP(R)-2T-D 国外回复型号：90F0002
M&C  F-0.1GF，90F0016
M&C  ECM-2G  97K0100
M&C  ECM-2 订货号: 02K7510XA
M&C  ECM-2G 订货号: 97K0100
M&C  CLF/CLF-5
MTS RHM0430MP151S3B6105
MTS RHM0450P0301S1G5100
MTS RHM0455MP151S3B6105
MTS RHM0650MP151S1G6100
MTS RHM0850MD701S1G1100
MTS RHM1300MP10AS2G1100
MTS RHM1550MH021A01
MTS RHM2600MD601A01  4-20mA
MTS RHM2650MH021A01
MIDLAND 8325M21-EC2B 1″
MIDLAND 8FRMSV102
MURR 9000-41034-0401000
MURR Art.No.9000-41034-0100600
MURR MPS10-110/24
MURR MP52.171 R1500/RU135 5.36米
产品拓展：
我司主营欧美工控产品，部分有现货的品牌产品如下：